
Pos. 

 

85cc MNX 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

N° 

41 

9 

10 

11 

120 

33 

204 

79 

236 

06 

54 

411 

114 

51 

87 

88 

Nombre 

Erick Ismael VAZQUEZ 

Oscar Manuel CRUZ 

Alfonso Mario ARIZMENDI 

Emilio MORALES 

Santiago MEDINA 

Eduardo GRAJEDA 

Josue ANZO 

Leon RAMOS 

Victir Andres DE LEON  

Christopher TAPIA 

Gerardo Gamaliel HERNANDEZ 

Arturo Yael GARCIA 

Jose Carlos URIARTE 

Oliver Maximiliano GUERRA 

Diego Gael ARMENTA 

Javier TORRES 

Total puntos 

50 

44 

38 

35 

34 

31 

26 

23 

23 

19 

19 

18 

18 

17 

16 

6 

R1.  

25 

22 

20 

15 

18 

16 

12 

10 

14 

9 

13 

7 

11 

5 

8 

6 

R2.  

25 

22 

18 

20 

16 

15 

14 

13 

9 

10 

6 

11 

7 

12 

8 

-- 

Nat/State 

CDMX 

EDO DE MEX 

EDO DE MEX 

GUANAJUATO 

EDO DE MEX 

COAHUILA 

SONORA 

OAXACA 

ZACATECAS 

ZACATECAS 

ZACATECAS 

ZACATECAS 

SINALOA 

MICHOACAN 

GUANAJUATO 

ZACATECAS 

Make 

H USQ UA R N A  

KTM 

YAMAHA 

KTM 

KTM 

KTM 

H USQ VA R N A  

KTM 

H USQ VA R N A  

KAWASAKI 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

H USQ VA R N A  

H USQ VA R N A  

HONDA 

H USQ VA R N A  

 

Impresos: 26/09/2018 10:33:01 

Jefe de cronometraje: Fernando SALGADO 

Director de Carrera: Alejandro Vizcaino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION MEXICANA DE MOTOCICLISMO AC. 

Campeonato Nacional FMM 2018, 9na Etapa  

85cc MNX / 85cc MX 

Conjunta 85cc MNX 

Bernardo BONILLA 1,050 km 


